
   

Affald                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                              

Storskrald, småaffald og haveaffald  
 

Reglerne er, at alt affald skal sorteres og anbringes i de rigtige affaldscontainere og 

affaldsbøtter. Københavns kommune har vedtaget reglerne, som vi er forpligtet til at følge.                            

Følger vi ikke reglerne, kan kommunen pålægge afdeling25 bøder. 

Du kan læse mere om reglerne på Københavns kommunes hjemmeside www.kk.dk  

 

Storskrald  

Storskrald er affald, der ikke passer ned i skraldebøtterne på affaldspladserne. Det kan 

være gamle fjernsyn, køleskabe, møbler og så videre. Det skal anbringe i storskraldsrum 

som er ved siden af affaldscontaineren og affaldsbøtterne.  

For at komme ind i rummet til storskrald skal man bruge sin chipnøgle.  

 

Småaffald  

Affald skal sorterer i de affaldscontainere der står omkring den store containere. 

Der må IKKE komme møbler i den store container, da det er storskrald.  

Vær opmærksom på, at affaldscontainerne til pap ikke er til vådt pap, pizzaæsker og til det 

plastmateriale, der ofte er i de papkasser, dine vare leveres i. Husk at skære papkasserne 

op inden, du ligger dem i affaldscontaineren til pap, så de fylder mindre. 

Af hensyn til lugtgener fra køkkenaffald og lignende, skal du være omhyggelig med at 

anbringe affaldet i lukkede plastposer.  

Til organisk affald kan du hente gratis grønne poser på afdelingskontoret.  

 

Haveaffald  

Haveaffald skal i papirsække og du skal anbringe det foran den store container.                                                                                                      

 

Vær opmærksom 

Du skal være forsigtig med at smide personlige papirer og lignende i affaldscontainerne, 

da oplysningerne kan misbruges, bl.a. til identitetstyveri. 

http://www.kk.dk/

